
開札結果 

令和 4 年度 

入札日時 令和 4 年 7 月 13 日（水） 午前 10 時 於 市立大津市民病院本館棟 9 階会議室 B 

担当課 施設契約課 

件名 麻酔器 一式 

場所 大津市本宮二丁目 9-9 

概要 麻酔器 一式 

納入期限 令和 5 年 3 月 31 日 

契約方法 一般競争入札 

落札額 金２，８０５，０００円 内消費税額等２５５，０００円 

契約先 
〔所在地〕 京都府京都市南区上鳥羽卯ノ花４８番１ 

〔名 称〕 株式会社城南メディカル  

予定価格 設 定（非公表） 

最低制限価格 非設定 

 

 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 株式会社城南ﾒﾃﾞｨｶﾙ 2,700,000 2,650,000 辞退 不調 

2 石黒ﾒﾃﾞｨｶﾙｼｽﾃﾑ株式会社 3,400,000 辞退   

      

      

      

予定価格超過にて示談 株式会社城南ﾒﾃﾞｨｶﾙ と 2,550,000 円で 随意契約する。 

 

公開用 


